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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41309029T

2. Data e Regjistrimit 09/01/2014
3. Emri i Subjektit Value Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ish parku i 
mallrave, kompleksi Delijorgji, godina L, kati 1, 2 dhe 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Vleresimi i te gjitha klasave te aktiveve si pasurite e 

paluajtshme, makinerite dhe paisjet, aksionet apo kuotat e 
kapitalit te shoqeive tregtare dhe aktivet jo-materiale. 
Sherbime keshillimore te lidhura me vleren. Keshillime 
financiare lidhur me shit-blerjen e shoqerive, shkrirjen apo 
ndarjen e tyre, privatizime, apo partneritetet publik-privat. 
Due diligence financiare. Keshillime manaxheriale. 
Anton Lezhja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2019                Deri: 08/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonLezhja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Value Consulting
E-Mail: alezhja@valcon.al  
Telefon: 0035544522973  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-308722-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160011-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797736-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286794-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654C91C1-A6A9-42B2-9CC7-408515E73828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE6892B-0EB6-4180-8AEA-552151C7EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8660EF22-68A2-457B-947A-E6A13840E4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0562549-6C40-4D98-B31E-9AEDC0534BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5725F2-29A3-49BD-86D4-ED588AFBEE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAF9CDA-21C9-46D4-92C2-3C05887E01CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDD9D0F-67DC-4464-82D6-FAED28840B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21FEBD9-0D57-4628-B85A-A45A9ECD7A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C031FB-50E8-4CC6-8C75-A63155140069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CA5FCA-3AEE-47FE-B4FD-FDCDAEE0A92F
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878844-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263616-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264645-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.06.2019, ku është vendosur:Te 
zgjase afatin ne detyre te administratorit te  shoqerise Z.Anton Lezhja nga data 08.01.2019 
deri ne date 08.01.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alezhja@valcon.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Lezhja")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2014")            u be              ("08/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Lezhja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2019")            u be              ("08/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556387-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF869D8-F5F0-451D-A17C-097EA1F1EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17F8143-3F8D-418C-83AC-16DBD28EEED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17F8143-3F8D-418C-83AC-16DBD28EEED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282BBA8D-0396-4EAE-995E-17CD154E6CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBAB97E-942B-4C6A-98ED-EBB39C78B586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9605DDA-438A-4460-87FC-0EE9B665FB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538B7D24-77C5-4910-85D7-131F7CEEE930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71EABD-AF49-4E43-BDA6-BA1614E6C5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29BB415-4BBE-4961-A548-BEA31DA14003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2870CD0F-6649-4849-B968-00B336702920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F84E830-2B05-4131-9673-705A820F36D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2753A649-60E9-4656-A1A4-97B5FB082F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2753A649-60E9-4656-A1A4-97B5FB082F96
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Lista e Dokumenteve:
vendim 2019value.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Value.pdf

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717137-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
08.06.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Faik Konica, Ndërtesa Nr. 6 Hyrja Nr. 7, 1010.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, vila 1/1, prapa zyrave te Kuvendit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758425-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Value.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Value.xlsx

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892127-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.08.04.2022 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, ish parku i mallrave, kompleksi Delijorgji, godina L, kati 1, 2 dhe 
3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Faik Konica, Ndërtesa Nr. 6 Hyrja Nr. 7, 1010.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8648F422-67F0-4DF4-8A3E-E4963E93402A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734FE65A-C8E0-48A5-B136-96B466DA1D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307CA3D4-0526-4C0E-8176-B84A41CFCB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300BD4EC-CD2A-4006-B56F-67A18E81AA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F96FFB7-37C9-429A-928A-01B284780630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F96FFB7-37C9-429A-928A-01B284780630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06665EB7-78D4-4DCB-8E1F-1B0B8976ECDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952B3903-126F-44C4-AA46-CFA909AB6938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DA8458-3BD3-45A3-8B4C-93E7CCAC425E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F9CF41-1803-4B32-834C-B4764FFFCBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A520B5-5102-4747-A150-70E12E93CF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D5B906-0846-4218-A3F3-D7ACA25D26FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-954272-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
28 Jul, Document 15.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
VALUE.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VALUE.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3DE1A2-C8D9-472E-868D-10DDE3195EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF956A5F-20F2-4F3F-8D09-587A7362BF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4294EA-01B0-419E-A5E8-E0DB2E0CBCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4294EA-01B0-419E-A5E8-E0DB2E0CBCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A5559B-F1D8-4F8C-B251-4A307E5DBF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9437B1-2891-424A-9EB5-391B6C0B6112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9437B1-2891-424A-9EB5-391B6C0B6112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF0CC6A-B800-4672-BF63-0A98F02599CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752CE897-CE40-43CD-AEC3-2901EB791F16

